министЕрство нАуки и высшЕго оБрАзовАниrI
РОССИИСКОИ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

кРоссиЙскиЙ химико-технологический университет имени Д. И. Менделеева))
(РХТУ им. Д. И. Менделеева)

прикАз

Москва хр /У/! Иr

факультета Нефтегазохимии и полимерных материалов по очной форме для

продолжения обучения

технология, профиль

органического синтеза

бюджетной основе, в

бюджетного образовательного учреждения высшего образования <Казанский

национальный исследовательский технологический университет)) с 12.09.2022.

2. Начальнику Общего отдела А. Г. Нестеровой организовать доведение

настоящего приказа до деканов факультетов (директоров институтов)

и заведующих кафедрами.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

по направлению подготовки 18.03.01 Химическая

<<Технология нефтегазохимии промышленного

полимерных и функциональных материалов)), на

порядке перевода из федерального государственного

<<д>> р аг 2022г.
/

О зачислении обучающихся
в порядке перевода

В соответствии с Положением о порядке перевода обучающихся, утвержденным
решением Ученого совета университета от 22.02.2022, протокол }lb 7, введенным
в деЙствие приказом ректора от 01.08.2022 J\Ъ l14ОД, и на основании личного
заявления, решения Комиссии по переводам и восстановлению, протокол
от 31.08.2022 J\Ъ l

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить Митягину Валерию Николаевну на 2 курс З семестр

И. о. проректора по учебной работе С. н. Филатов